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Päiväkoti Helmiveneen toiminta, osoitteessa Vanha Porvoontie 229, 01380 Vantaa, on suunniteltu 
päättyväksi 30.6.2016. Päiväkodissa on kaksi ryhmää, hoitopaikat 33 lapselle. Elokuusta 2016 
päiväkodin lapset sijoittuvat uuteen valmistuvaan Itä-Hakkilan päiväkotiin, Kuusikon päiväkotiin tai 
muihin perheiden toiveiden mukaisiin päiväkoteihin. Päiväkodin vakituisessa työsuhteessa olevasta 
henkilökunnasta kaksi lastentarhanopettajaa ja lastenhoitaja siirtyvät Kuusikon päiväkotiin 1.7.2016 
lukien. Lisäksi kaksi lakisääteisellä vapaalla olevaa lastenhoitajaa sijoittuu työhön palatessa alueen 
päiväkoteihin. Heille on tiedotettu tilanteesta.

Päiväkoti Helmivene kuuluu Ravurin varhaiskasvatuksen toimintayksikköön ja sijaitsee Hakkilan 
teollisuusalueella. Alueella ei ole asutusta ja päiväkoti on perheiden vaikeasti saavutettavissa. Suurin
osa nykyisistä asiakasperheistä asuu Itä-Hakkilan alueella. Päiväkodin toiminta on osittain perustunut
montessoripedagogiikkaan. Siirtämällä montessoripedagoginen toiminta Kuusikon päiväkodin 
yhteyteen Kuusikon koululle vahvistetaan montessoripedagogista jatkumoa varhaiskasvatuksesta 
kouluun. Ryhmän lapsilla on mahdollista jatkaa opetusta montessoripedagogiikan mukaisesti 
Kuusikon koulussa.

Itä-Hakkilan päiväkodin tontille rakennettavan uuden päiväkodin on määrä valmistua loppukeväästä 
2016. Uuden päiväkodin valmistuessa osa Helmiveneen hoitopaikoista korvautuu Itä-Hakkilan 
päiväkodin hoitopaikoilla, osa Kuusikon päiväkotiin tulevilla hoitopaikoilla. Muutoksen jälkeen Itä-
Hakkilan päiväkodin päivähoitopaikat lisääntyvät 25 hoitopaikalla ja Kuusikon päiväkodin hoitopaikat 
21 hoitopaikalla.

Vanhemmille on tiedotettu asiasta tiedotteella sekä henkilökohtaisesti. Perheiden toiveet tulevista 
hoitopaikoista on kerätty ja valmisteluihin siirtojen onnistumiseksi on ryhdytty. 

Henkilökuntaa on kuultu ja jatkosijoittumisista on sovittu yhteistyössä henkilöstön kanssa. 
Henkilöstöllä ei ole huomauttamista asiaan. Vapautuvat tilat eivät sijaintinsa vuoksi ole 
hyödynnettävissä Tikkurilan ja Länsimäen alueen akuuttiin tilatarpeeseen.

Opetuslautakunta 15.2.2016 § 16

Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään
a) lakkauttaa päiväkoti Helmiveneen toiminta 30.6.2016 alkaen
b) merkitä lakkauttamiseen liittyvät toimenpiteet tiedoksi: 

- päiväkodin henkilökuntaa on kuultu 
- suunnitelma henkilöstön ja toiminnan siirtoon on tehty 
- vanhemmille on tiedotettu asiasta henkilökohtaisesti sekä tiedotteella, vanhempien 
toiveet hoitopaikan suhteen on otettu huomioon 
- vakituiset työntekijät; kaksi lastentarhanopettajaa ja lastenhoitaja sijoittuvat Kuusikon 
päiväkotiin. Kahdelle lakisääteisellä vapaalla olevalle lastenhoitajalle on tiedotettu 
päiväkodin lakkauttamisesta ja heidän sijoittumisestaan työhön palatessa.
- lapset sijoitetaan perheiden toiveiden mukaan pääasiallisesti Itä-Hakkilan päiväkotiin 
ja Kuusikon päiväkotiin.  

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: Hallintoyksikkö 
-ote varhaiskasvatuksen tulosalue 
Ao. yksikkö 
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